COMARCA DE GOIÂNIA

TERMO DE COMPROMISSO
(RECUPERAÇÃO JUDICIAL)

PROTOCOLO:  5544051-37.2021.8.09.0051
NATUREZA: Recuperação Judicial
REQUERENTE: Vargem Grande Participações S.A. e Sociedades Controladas
VALOR DA CAUSA: 88.758.825,42
JUIZ: José Ricardo M. Machado

Aos 28 dias do mês de outubro do ano de dois mil e 2021, no Edifício do Fórum Cível da

comarca de Goiânia, perante o Dr. José Ricardo M. Machado, Juiz de Direito titular da 6ª Vara Cível desta

comarca, compareceu o Sr. STENIUS LACERDA BASTOS, brasileiro, inscrito no CPF sob o nº

438.917.211-53, profissional responsável da pessoa jurídica Cincos Consultoria Organizacional Ltda.,

inscrita no CNPJ sob o nº 19.688.356/0001-98, estabelecida na avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes,

Trade Tower, conj. 1704, em Goiânia-GO, CEP: 74884-120, telefones: (62) 2020.2475 / (62) 9917.3559, e-

mail: cincos@stenius.com.br e sítio eletrônico: www.stenius.com.br, inscrito no Banco de Administradores

Judiciais da Corregedoria Geral da Justiça de Goiás – BAJ, nomeado ADMINISTRADOR JUDICIAL nos

autos da recuperação judicial de protocolo nº 5544051-37.2021.8.09.0051, nos termos do artigo 21,

parágrafo único, da Lei 11.101, de 9 de fevereiro de 2005.

Pelo Juiz de Direito, lhe foi deferido o compromisso de bem e fielmente cumprir os deveres e

desempenhar as atribuições inerentes à administração da recuperação. Aceito o encargo, assinou o

presente termo, conforme prescreve o artigo 33 da lei nº 11.101/2005.

Goiânia, 28 de outubro de 2021.

Ilana Mara Borges Barreto dos Santos
ENCARREGADA DE ESCRIVANIA DA 6ª VARA CÍVEL

Stenius Lacerda Bastos
Representante de Cincos Consultoria Organizacional Ltda

ADMINISTRADOR JUDICIAL

		2021-10-28T18:02:55-0300
	STENIUS LACERDA BASTOS:43891721153